Директору МБОУ «СОШ г. Светогорска»
В.В. Кокоткиной
от _____________________________
Адрес __________________________
________________________________
Заявление
Прошу принять в детский оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей на базе  МБОУ «СОШ г. Светогорска» на ____________смену
______________________________________________________________________________  (сына, дочь, фамилия, имя полностью)
Полных лет ________ Дата рождения _________________________________  (число, месяц, год)
Серия и № свидетельства о рождении (паспорта)____________________________________
Класс_________________
Домашний адрес ребенка ________________________________________________________
Мать ___________________________________________________________________________ (фамилия, имя, отчество полностью, телефон)
Место работы___________________________________________________________________ (полное название предприятия)
Отец ___________________________________________________________________________ (фамилия, имя, отчество полностью, телефон)
Место работы ___________________________________________________________________ (полное название предприятия)

Дата подачи заявления «_____» _____________ 2022 г. Подпись____________